PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Думы города Нефтеюганска

«Об утверждении перечней муниципального имущества»
Принято Думой города

22 июня 2016 года

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании Порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью города Нефтеюганска, утверждённого решением Думы города от 23.06.2011 № 70-V, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по экономическому развитию, Дума города решила:

        1.Внести в приложение 7 к решению Думы города от 30.01.2008 № 346-IV (в редакции на 27.05.2016 № 1270-V) «Об утверждении Перечней муниципального имущества» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города

                  Н.Е.Цыбулько
22 июня 2016 года

№ 1295-V
                                                                                                                                 Приложение

                                                                                            к решению Думы города
                                                                                            от 22.06.2016 № 1295-V
Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи

во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта,

адрес
	Площадь объекта, кв.м.
	Цель

использования

	1
	«Нежилое помещение»

расположенное по адресу: г.Нефтеюганск,

6 микрорайон, дом 47, помещение 1, 2 этаж, помещение № 1
	27,8
	Для предоставления услуг населению

	2
	«Нежилое помещение»

расположенное по адресу: г.Нефтеюганск,

6 микрорайон, дом 47, помещение 1, 2 этаж, помещение № 12
	7,4
	Для предоставления услуг населению

	3
	«Нежилое помещение»

расположенное по адресу: г.Нефтеюганск,

6 микрорайон, дом 47, помещение 1, 2 этаж, помещение № 11
	19,8
	Для предоставления услуг населению

	4
	«Нежилое помещение»

расположенное по адресу: г.Нефтеюганск,

ул.Строителей, здание 6, помещение 2
	21,7
	Для предоставления услуг населению

	5
	«Нежилое помещение»

расположенное по адресу: г.Нефтеюганск,

ул.Строителей, здание 6, помещение 3
	13,3
	Для предоставления услуг населению

	6
	«Нежилое помещение»

расположенное по адресу: г.Нефтеюганск,

ул.Строителей, здание 6, помещение 4
	8,8
	Для предоставления услуг населению